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KLEJ MONTAŻOWY FIX2
CLEAR 290ML BEZBARWNY

Cena 57,18 zł

Numer katalogowy KLEJ FIX2 CL

Kod producenta 10041243

Kod EAN 5902120170531

Producent TYTAN

Opis produktu
Bezbarwny klej-uszczelniacz na bazie najnowszych technologii (MS Polimerów).
Zalecany jest do klejenia i uszczelniania większości materiałów wykończeniowych na większości podłoży stosowanych w
budownictwie (również wilgotnych).
Nie zawiera rozpuszczalników, silikonów, ani izocyjanianów.
Nie powoduje korozji metali oraz nie odbarwia powierzchni zasadowych (marmur, beton itp.).
W większości przypadków nie wymaga użycia gruntu. Może być stosowany zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń.
Tworzy trwałe i elastyczne połączenie o bardzo wysokiej sile spajania, doskonale tłumiące wibracje,
odporne na zmienne działanie warunków atmosferycznych oraz promieniowanie UV.
Spoina może być malowana już po utworzeniu naskórka (mokre na mokre) bez wpływu na tempo utwardzania.

ZALETY
odporny na wilgoć i promieniowanie UV
odporny na zmienne warunki atmosferyczne
bezbarwna i elastyczna spoina
spoina może być malowalna już po utworzeniu naskórka
można stosować na wilgotnych (nie mokrych) podłożach
do wewnątrz i na zewnątrz nie powoduje korozji metali, nie uszkadza powierzchni delikatnych
doskonała przyczepność do większości materiałów stosowanych w budownictwie (z wyjątkiem PE,PP, teflonu i bitumu)

ZASTOSOWANIE
uszczelnienia budowlane i sanitarne.
klejenie i uszczelnianie elementów i materiałów takich jak: drewno, szkło, lustro (także lakierowane), styropian, metal,
PVC, gips, g-k, stal nierdzewna, stal ocynkowana, kamień sztuczny i naturalny, beton, cegła, korek, ceramika,
porcelana, wełna mineralna, wata szklana lustro w dowolnej kombinacji,
klejenie elementów dekoracyjnych, prace hobbystyczne, drobne naprawy.
Klejenie mebli (także ogrodowych), elementów giętych, rur odpływowych, elementów konstrukcji niebudowlanych
np. w przyczepach, naczepach kontenerach (w tym chłodniczych), itp., drobne naprawy dachów.
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